
≪本戦≫
１R ２R QF SF F

62

63

64

62

63

60

60

60

藤井

76(5)

75

62

62

75

63

61

61

10

平間　未浪1

＜三位決定戦＞

16

小3OTC18

17

WishTC

平間

62
小2

石牧　美奏

佐鳴台LTC

清水　陸斗

Bye

小2

藤井　日南

渡邉　海

ビボーンTC

小3

小1

PARQUE SC 小1

小3

小35

10 渡邉　海

古屋庄太郎9

辻　景介6

8

PARQUE SC

小1

磯谷　侑亜

14 サーラ浜松

池谷　蒼進15

小4ITA浜松

小1

吉田　理人

S's family TC

12

13

小3ビボーンTC

佐藤　綺斗

尾藤　匠悟

7

鷲山　結萌

S's family TC

小3

WishTC

3 山田　萌生

11 袋井クラウン

小2

4

小1

遠州小中学生　月例テニス大会　３月６日大会
男女合同シングルス

≪ Ｒ３．３/６（土） ： 亀崎テニスコート ≫

佐鳴台LTC1 小2平間　未浪

小3

【９歳以下の部】

小32 金子　莉菜

石野　璃槻

谷口　莉奈

小3

ブレスガーデン

サーラ浜松

Ｓ.Ｔ.Ａ.Ｃ

ビボーンTC

ブレスパティオ



１R ２R ３R SF SF ３R ２R １R

64
63

75 63

61 61

62 61

62 60

60 64

62 63

62

60

63 60

62 64

60 64

60

60
60

63 60
62

60

33

中1

小5

小6

14

鈴木　遼

伊藤　誠真

15

河原　良亮

岡田　直哉

76(6)

小6

16

17 佐鳴台LTC

小5ブレスパティオ

マインドサン

サーラ浜松

請井　稜

小栗　和峰

小6

佐鳴台LTC鳥居　幹大

浜松西高中等部

小6

30

今泉　怜大

中1

タイブレーク
マッチ

土切　彬矢

永田

中1

鈴木　健斗

小6

小5

27

31

34

ビボーンTC

小6東陽TS

32

ブレスガーデン12 内山　聖那

佐鳴台LTC

小6

小6

28NWTC

西田　裕

宮城島健翔 ブレスガーデン

29

中1

中１佐鳴台LTC

福田　一稀

松本　綾真13

袴田　妃那8

10 小林　隼人

9 石牧　諒真

小6

ブレスパティオ

聖隷TS

STSS

64

74

63
中1

佐鳴台LTC

鈴木野乃花

S's family TC

鈴木　瑛仁 小5

中1

11 両星　希祐

4

5

東陽TS

伊東　璃乃

7 赤坂　千聡

6

大場　遥仁

竹下　翔太

中1池谷　煌汰 阿曽　颯

中1S's family TC

NWTC

中1佐鳴台LTC

後藤　築海 中1

23

佐鳴台LTC

24

袋井クラウン

25

中1

ブレスパティオ

19

26

22

小6 21

小6

東陽TS

20

中1

佐鳴台LTC 中1

聖隷TS

2 マインドサン野口　永遠

小6外山　駿瑛MYTA ブレスガーデン3

F

ブレスガーデン

Ｓ.Ｔ.Ａ.Ｃ

永田　俊輔

笠本　夢真

中1黒澤　杏奈

小5

遠州小中学生　月例テニス大会　３月６日大会　　男女合同シングルス

≪ R３．３/６（土） ： 亀崎テニスコート ≫

【１３歳以下の部】

1 小5 18ブレスパティオ 小5

≪本戦≫

三坂　啓人



１R ２R ３R SF F

75
75

75

63

63

60

63

60

64

61

63

62
小島

75 73

62

60

62

61
75

64

60

61

62

62

60
61

タイブレーク
マッチ

佐鳴台LTC

仁科　拓海

中3

中3

中2

ブレスガーデン

浜松西高中等部

中3

中2

中1佐鳴台LTC

中2

袋井クラウン

袴田　羽琉

遠州小中学生　月例テニス大会　３月６日大会　男女合同シングルス

≪ R３．３/６（土） ：亀崎テニスコート ≫

≪本戦≫【１５歳以下の部】

大庭　結心

三浦　蒼生

中2

7

6 山口　瑛作

浜松西高中等部

中3

ビボーンTC 中3

1 S's family TC

小野田　拓実

白方　優音

中2F.T.P.T.F

5

袋井クラウン

赤坂　颯泰

2

3

4

8

13

塩野　健志

長葭　梨子

芳賀　雅哉

PARQUE SC

OTC

9

10

Bye

中2

中3

熊田　湖子

櫻井　八雲

11

中3

中2

佐鳴台LTC

浜松西高中等部

浜松西高中等部

18

中2

ブレスガーデン

中1

中2

中3

中2

中3

中3

15

12

中2

小6

F.T.P.T.F加藤　諒大

23

S's family TC

27

26

25

生熊　忠信

澤入　美空

齋藤　柚馬

小島　浩太

向後　匡爵

袋井クラウン

山﨑恵梨香

藤枝優乃介

28 楢崎　晃生

ブレスガーデン

白井　汰郎

14

22

磯谷真梛人

新村　知己

浜松西高中等部

マインドサン

PARQUE SC

佐鳴台LTC

田中　隆太

16

17

24

20

19

21

鈴木　健心

中2

中2

ブレスガーデン

袋井クラウン

OTC

中1


